מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

מובהר בזה עוד שכאשר הצדדים יפנו לערוך טקס נישואין עליהם להבהיר לרבנות שהם כבר חזרו בפועל לפני פסק הדין הזה לחיים משותפים ועל כן יש לבצע את הטקס בלא ברכות.

ההחלטה מותרת לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של הצדדים.

ניתן ביום י' בתמוז התשפ"ב (09/07/2022).

הרב ישי בוכריס - אב"ד

מסמך זה עלול להכיל שינויי עריכה והגהה